PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.12.2019г.  № 565

         п.Шумячи
	О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений за конкретными территориями муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона                   от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Закрепить муниципальные общеобразовательные учреждения за конкретными территориями муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 31.08.2015 г. № 525 «О закреплении территорий муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области за муниципальными образовательными учреждениями» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 27.04.2016г. № 351).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	А.Н. Васильев

                                                                     Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

от 12.12.2019г. №  565
Закрепление муниципальных общеобразовательных учреждений за конкретными территориями муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

	№

п/п

	Наименование
территориальной единицы
	Наименование

образовательного

учреждения
	Адрес

образовательного

учреждения,

номер телефона

	1
	Станция Понятовка

деревня Бычки

деревня Глушково

деревня Дубовичка

деревня Дунаевщина

деревня Зимницы

деревня Зубова Буда

деревня Краснополье

деревня Липовка

деревня Новый Стан

деревня Осово-1

деревня Осово-2

деревня Пожарь

деревня Понятовка

деревня Савочкина Паломь

деревня Стрекайлово

село Глушково
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Краснооктябрьская средняя школа»
	216412, Смоленская область, Шумячский район, ст. Понятовка, ул.Пионерская, д.21, (48133) 2-52-25

	2
	Деревня Надейковичи

деревня Бабичевка

деревня Бедня

деревня Вигурина Поляна

деревня Галеевка

деревня Гостинка

деревня Дорожковка

деревня Дружба

деревня Дубровка

деревня Зимонино

деревня Комаровичи

деревня Короблево

деревня Королишки

деревня Круторовка

деревня Курганово

деревня Ляховичи

деревня Осетище

деревня Пнево

деревня Полохово

деревня Прудовая Поляна

деревня Сергеевка

деревня Соколянка

деревня Студенец

деревня Титовка

деревня Тихиль

деревня Холмы

деревня Явкино

деревня Яновка

деревня Яченье
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Надейковичская средняя школа имени И.П. Гоманкова»
	216434, Смоленская область, Шумячский район, д. Надейковичи, д.83,

(48133) 2-43-38

	3
	Село Первомайский

деревня Большая Игнатовка

деревня Вежники

деревня Власково

деревня Гераськовка

деревня Дубровка

деревня Иванов Стан

деревня Ильинка

деревня Крутояки

деревня Малая Игнатовка

деревня Новое Заселье

деревня Поповка

деревня Слобода

деревня Старое Заселье

деревня Халиповка

деревня Чернатка

деревня Шибнево

деревня Щемиловка
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Первомайская средняя школа»
	216426, Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, ул. Никольская, д.38, (48133) 2-61-35

	4
	Село Русское

деревня Авдепо

деревня Брозданы

деревня Будище

деревня Дубовица

деревня Дубовицкие Навины

деревня Иолово

деревня Котовка

деревня Микуличи

деревня Мостище

деревня Полицкое

деревня Рахутино

деревня Теклевка

деревня Ховратовка

деревня Хоронево

село Хоронево
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Руссковская средняя школа»
	216430, Смоленская область, Шумячский район, с. Русское, д. 199,

(48133) 2-45-42

	5
	Поселок Шумячи

деревня Богдановка

деревня Буда

деревня Ворошиловка

деревня Гневково

деревня Городец

деревня Крымки

деревня Курцево

деревня Локотец

деревня Лысовка

деревня Масловка

деревня Навины

деревня Ожеги

деревня Озерная

деревня Паломь

деревня Песчанка

деревня Погорелово

деревня Пожога

деревня Пустосел

деревня Рязаново-Азенчеево

деревня Рязаново-Ворошилово

деревня Рязаново-Село

деревня Серковка

деревня Серый Камень

деревня Снегиревка

деревня Тишковка

деревня Шумовка

деревня Яново

поселок Займище

поселок Шумовка
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Шумячская средняя школа имени В.Ф.Алешина»
	216410, Смоленская область, п.Шумячи, ул.Садовая, д.41,

(48133) 4-20-86,
4-24-56

	6
	Деревня Балахоновка

деревня Большая Буда

деревня Веремьев

деревня Глуменка

деревня Днесино

деревня Загустино

деревня Иловня

деревня Иоргиново

деревня Комиссаровка

деревня Косачевка

деревня Костюковка

деревня Малеевка

деревня Орловка

деревня Петровичи

деревня Петуховка

деревня Погуляевка

деревня Поповна

деревня Поташ

деревня Починичи

деревня Селюты
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Балахоновская основная школа»
	216421, Смоленская область, Шумячский район, д. Балахоновка, д.66, (48133) 2-56-49

	7
	Деревня Криволес

деревня Богачево

деревня Зверинка

деревня Кирякинка

деревня Незабудкино

деревня Полушкино

деревня Просковино

деревня Прудок

деревня Самолюбово

деревня Старшевка
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Криволесская основная школа»
	216415, Смоленская область, Шумячский район, д. Криволес, д. 55, (48133) 2-31-71